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Förslag till beslut 

1. Projektet Arctic Music Circles beviljas medfinansiering med 728 784 kr. 

2. Medlen anvisas ur det statliga anslaget 1:1. 

3. Region Norrbottens villkor för regionala projektstöd ska följas. 

Yttrande till beslutsförslaget 

Projektet är förenligt med den regionala utvecklingsstrategin (RUS), inom 

insatsområdena Smarta, hållbara innovationer och entreprenörskap samt Hög 

livskvalitet i attraktiva livsmiljöer. Projektet överensstämmer med Smart 

specialiseringsstrategins fokusområde Kulturella och kreativa näringar samt 

skapar förutsättningar för gränsöverskridande och transnationella samarbeten 

och innovationsprocesser inom och i samverkan mellan branscher och orga-

nisationer, vilket lyfts fram som förslag till möjlighet inom smart specialise-

ringsstrategin. Projektet bidrar till att kulturen blir en hävstång för den reg-

ionala utvecklingar och att Norrbotten är en attraktiv plats både för besökare, 

invånare och yrkesverksamma inom målgrupperna.  

Sammanfattning 

Region Nottbtten söker medfinansiering för Interregprojektet Arctic Music 

Circles. Arctic Music Circles ska skapa förutsättningar för långsiktigt utbyte 

av kulturproduktioner över landsgränserna inom musikområdet i arktiska 

Europa (Interreg Auroras programområde). Genom att få resurser att 

cirkulera över landsgränserna kan på lång sikt attraktivare livsmiljöer med 

rikare kulturutbud inom musikområdet skapas och bättre möjligheter att vara 

yrkesverksam inom musik stimuleras. Ett av projektets fokus är utveckling 

av vår egen världsmusik via de språkliga minoriteter och urbefolkning/samer 

verksamma i arktiska Europa. Projektet kommer också vidareutveckla ett 

gemensamt varumärkesbyggande i syftet att skapa en plattform där kultur-, 

besöksnäring och industri bättre kan dra nytta av varandras verksamheter i 

en nordisk och internationell kontext paketerad som ”Arctic Pulse”.  
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Ärendet 

Bakgrund 

Projektet bygger vidare på det tidigare projektet Arctic Pulse, men är nu 

utvidgat till ett större geografiskt område, anpassat till det utvidgade Inter-

regområdet. Projektet lägger även större vikt på världsmusik via de språkliga 

minoriteterna och urbefolkning/samer.  

Syfte 

Projektets syfte är att bättre ta tillvara de resurser som finns på 

musikområdet i arktiska Europa och därmed skapa attraktivare livsmiljöer 

med rikare kulturutbud inom musikområdet samt stimulera att kulturutövare 

får bättre möjligheter att vara yrkesverksam inom musik. 

Genomförande 

Projektet är indelat i tre arbetspaket: 

1. Arctic Music Network - Riktade insatser som skapar bättre nätverk och 

förutsättningar för gränsöverskridande utbyte av kulturproduktioner för att 

tillvarata resurser inom musikområdet i arktiska Europa mer effektivt. 

2. World Music of Arctic Europe - Utveckling av vår egen världsmusik via 

de språkliga minoriteter och urbefolkning/samer verksamma i arktiska 

Europa. Detta görs via innovativa världmusikproduktioner och fortbildning 

av unga musiker samproducerat av projektets partners 

3. Brandning the Arctic Pulse - Den gränsöverskridande pilotverksamhet och 

de musikutbyten i öst-västlig riktning i projektet ska utforska samarbetsfor-

mer som kan överleva och finansieras på lång sikt. Det gemensamma varu-

märket kulturproduktionerna - The Arctic Pulse vidareutvecklas. 

 

Hållbarhetsintegrering 

Projektets syfte är starkt förknippad med social och ekonomisk hållbarhet. 

Projektet diversifierar näringslivet, skapar regional attraktivitet och stimule-

rar en mångfald av uttryck och samarbeten. Projektet jobbar mycket aktivt 

med deltagare från nationella minoritetsgrupper och ursprungsbefolkning i 

projektets aktiviteter. Spridning av våra minoriteters- och samisk kultur sker 

via projektets nordiska musikproduktioner (offentliga konserter, skolkonser-

ter, musikexpos och i festivaler). Projektledning kommer aktivt jobba för att 

projektets deltagare ska vara totalt sett så jämställt fördelade som möjligt 

mellan kvinnor och män. I projektet ingår mycket gränsöverskridande sam-

arbeten, där resande ingår. Miljövänliga färdsätt kommer alltid att prioriteras 

i projektets aktiviteter. 
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Finansiering 

Region Norrbotten söker medfinansiering från Region Norrbotten med  

728 784 kr för den svenska delen av projektet. Sökt budget för den svenska 

delen är 4 669 611 kronor och budget för hela det transnationella projektet är 

cirka 22,2  miljoner kronor. Projekttiden är 1 september 2023 till 31 augusti 

2026. 

Finansiär Sökt belopp 

Region Norrbotten 728 784 kr 

Norrbottensmusiken 431 871 kr 

Luleå Kommun 728 783 kr 

Interreg Aurora 3 508 957 kr 

Total projektbudget 4 669 611 kr 

 

Förväntade resultat av projektet 

- Nätverk skapas mellan musikorganisationer och verksamma musik-

organisatörer (producenter och arrangörer) i norra Skandinavien.  

- Ökat utbud av konserter och kulturevent med nordisk profil för bo-

ende och besökare i regionen, vilket bidrar till att skapa attraktivare 

livsmiljöer. 

- Ökade möjligheter för kulturarbetare/musiker att jobba i öst-västlig 

riktning med partners i sina grannländer.  

- Innovativa nordiska samproduktioner, med inriktning på områdets 

minoriteter, urbefolkning och världsmusik, genomförs tillsammans, 

vilket kommer stärka gränsöverskridande samarbete mellan länsmu-

sikorganisationerna och liknande större musikorganisationer i ark-

tiska Europa (Sverige, Norge och Finland). 

- Ökade möjligheter att synliggöra kultur och musik som produceras i 

arktiska Europa via paketering och vidareutveckling av varumärket 

Arctic Pulse. 

 

 

Protokollsutdrag skickas till: 

Regional utvecklingsdirektör 

Funktionsbrevlåda Utveckla Norrbotten 


